АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 апреля 2022 г.  № 38

          с. Заброды

О внесении изменений в постановление от 25.03.2016 г. № 38 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 г.                № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», администрация Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление от 25.03.2016 г. № 38 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1. В пунктах 1.4, 2.1, 2.4 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, слова «главы Заброденского» заменить на слова «главы администрации Заброденского» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Заброденского сельского поселения                                        И.В. Харченко